
 
 
 
 
 

 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 104 DE 07 DE JULHO DE 2020 

 

SÚMULA: Renomeia o Conselho Municipal de 

Políticas Culturais e dá outras providências. 

 

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Senhor Wagner 

Luiz Oliveira Martins, no uso de suas atribuições legais, 

 

Considerando a saída do membro desse conselho por motivos eleitorais; 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica nomeado para compor o “Conselho Muncipal de Políticas Culturais”, em 

substituição ao senhor ENEUCINO IEL 

I – Representante do Poder Executivo 

Suplente: MARCOS LEANDRO DE CAMPOS 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, em 07 de julho de 2020 

 

 

 

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


